[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                          №___________

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Положения
о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций

В целях обеспечения реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 октября 2015 года N 506 "Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, отдельные должности федеральной государственной службы, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                      А.Г. Титаренко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

«Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальник общего отдела                                                              О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Т.И.Опарина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б